
 
 

 
UŽIVATELSKÝ MANUÁL  

PRO 1L202 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HLAVNÍ FUNKCE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bezdrátové  
ovládání 

Ultraširoký 
úhel záběru 

Bezdrátové  
ovládání 

Kvalitní 
noční režim 

1080P  
Full HD video 

Dvoucestná  
plně duplexní 
komunikace 
 

TF karta 
Max. 128 GB 



OBSAH BALENÍ 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Smart WiFi zvonek 1x USB kabel 

1x Uživatelský 
návod 

Balení šroubů 
a hmoždinek 

1x Imbusový  
klíč 

1x Instalační  
držák 
 

Oboustranná  
lepící páska 



POPIS ZAŘÍZENÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Reproduktor Zvukový kanál 
Objektiv Záznam obrazu 

Infračervené LED Dodatečné světlo při slabém 
osvětlení 

PIR senzor Nastavení PIR senzoru 
Kontrolka Prezentuje pracovní stavy zařízení 

Tlačítko zvonění Při stlačení tlačítka odešle notifikaci 
do aplikace 

Mikrofon Převod zvuku 

 
 
 

Mikrofon 

Objektiv 

Pohybový senzor 

Světelný senzor 

Tlačítko zvonění 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vodotěsný kryt USB – C 
5V/2A 

Po otevření vodotěsného 
silikonového krytu na boční straně 
naleznete USB-C slot pro nabíjení. 

Slot na paměťovou kartu TF 
naleznete po odejmutí krytu 
na baterie. 



Svorky 1, 2: 
Trvalé napájení  12-24V AC nebo DC. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Před prvním použitím zařízení zapněte, stiskněte a držte tlačítko 
pro reset cca 5 vteřin, dokud se neozve „System reset“ a poté 
tlačítko pusťte. 

 
OBECNÉ INFORMACE 
• Zařízení podporuje mobilní telefony/tablety s iOS 9.0 a vyšší, 

nebo Android 4.4 a vyšší. 
• Zařízení není kompatibilní s počítači se systémem Mac a 

Windows. 
• Zařízení je kompatibilní pouze s Wi-Fi s frekvencí 2.4GHz. 
 

 
 



SIGNALIZACE KONTROLKY 
 

Stav LED kontrolky Význam stavu 
Modrá svítí, červená 
pomalu bliká 

Stav konfigurace 

Modrá svítí, červená 
rychle bliká 

Připojování k Wi-Fi 

Svítí modrá a červená Slabá baterie 

Svítí modrá Připojení je v pořádku, živý 
přenos 

Modrá ani červená 
nesvítí 

Režim spánku, nebo off-line 

 

MOBILNÍ APLIKACE 
V AppStore (pro Apple), nebo v GooglePlay (pro Android) 
vyhledejte aplikaci „TUYA SMART nebo SMART LIFE“ a stáhněte 
ji.  
 
 
Po stažení mobilní aplikace ji otevřete a přihlaste se. Pokud účet 
nemáte, klikněte na tlačítko „Registrovat“ a postupujte dle 
instrukcí aplikace. Po dokončení registrace se přihlaste. 
 
 
 
 

 



SPÁROVÁNÍ ZAŘÍZENÍ 
1. Pro spárování zařízení klikněte na „Přidat zařízení“ nebo 

na „+“ v pravém horním rohu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Vyberte „Fotoaparát a zámek“ a následně „Smart 
Doorbell“ (obr. 1) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Zaškrtnutím potvrďte, že na zařízení bliká kontrolka a 

klikněte na „Další“ (obr. 2) 
4. Zadejte název Vaší 2,4 GHz Wi-Fi síť a zadejte její heslo 

(obr. 3). 
 

1 2 



5. Kamerou načtěte QR kód z telefonu a potvrďte v mobilní 
aplikaci, zda se ozvalo pípnutí. 

 
6. Vyčkejte, než se zařízení spáruje. 
 
Podrobnější informace o aplikaci a produktu naleznete na 
www.youtube.com pod názvem „Solight 1L202 – návod 
k aplikaci“. 
 

3 4 



UMÍSTĚNÍ ZVONKU 
1. Pro umístění na hladký povrch použijte oboustrannou lepící 
pásku. Nejprve přilepte kryt, následně do něj vložte zvonek. 

 

 
2. Pro přichycení zařízení k hrubému povrchu nejprve přivrtejte 
držák ke stěně a následně do něj připevněte zvonek. 



NABÍJENÍ ZVONKU 
Při nabíjení vždy vezměte zařízení dovnitř budovy, nikdy 
nenabíjejte venku. Na boční straně zvonku připojte USB-C 
kabel, který následně připojte do 5V/2A USB adaptéru a ten 
připojte do AC 100~240V zásuvky. Nabíjejte alespoň 4 hodiny. 

 

TRVALÉ NAPÁJENÍ ZVONKU 
Trvalé napájení zvonku je možné pomocí stejnosměrného nebo 
střídavého napětí v rozsahu 12-24V, které se připojuje ke 
svorkám na zadní části videozvonku. K napájení zvonku je 
vhodný zdroj s výkonem 12W a vyšším.  
 
 
 



 

PÁROVÁNÍ GONGU 
Popis zařízení 
1. USB zástrčka 
2. Tlačítko pro přehrání melodie – přehraje aktuální 

zvolenou melodii 
3. Tlačítko pro výběr melodie – přehraje další melodie 
4. Hlasitost – nastavení hlasitost zvonění 
5. LED indikátor 

 
 
 
 
 
 
 

Zvonek a gong pracují na frekvenci 433MHz. Gong spárujte se 
zvonkem, až poté, co budete mít zvonek spárovaný s mobilní 
aplikací. 
 
Postup párování gongu: 
1. Připojte gong k USB adaptéru a zapojte do zástrčky. 
2. Stiskněte a podržte tlačítko přehrávání (2) a změnu 

hlasitosti (4) po dobu 3 vteřin, dokud indikátor 
nezčervená. Poté stiskněte tlačítko zvonění na zvonku do 
15 vteřin, aby se gong připojil ke zvonku, poté indikátor 
zhasne a zvonek se rozezní. 



3. Gong můžete přemístit v okruhu 30m (na volném 
prostranství) od zvonku. 

Volba melodie zvonění 
Vyberte si z 20 melodií. Stisknutím tlačítka pro výběr melodie 
(3) vyberte vhodnou melodii. 
 
Vyčištění paměti pro párování 
Stiskněte a podržte tlačítko pro přehrávání (2) a tlačítko výběru 
melodie (3) po dobu 3 vteřin, následně gong připojte do 
zásuvky. LED indikátor začne červeně blikat, jakmile blikání 
přestane, paměť je vyčištěna. 
 
 
 
SK Návod v slovenskom jazyku je dostupný na 
www.solight.sk. 
 
EN Users guide in the English language is available at 

                               www.solight.cz/en/ 
 
 
 
 
 
 
Na výrobek je vystaveno CE Prohlášení o shodě v souladu s 
platnými předpisy. Na vyžádání u dovozce na www.solight.cz 


